
２８北九事研第２２号 

平成２８年１１月１０日 

 

小・中・特別支援学校長 様 

北九州市立学校事務研究会  

会 長  森  聡  

 

第十回北九州市立学校事務研究会研究大会の開催について 

 

 

 深秋の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より、本

会の研究活動に格別のご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、このたび、別紙開催要項のとおり「第十回北九州市立学校事務研究会研究大会」を開催す

ることとなりました。 

つきましては、この研究大会を盛大かつ実りあるものにしたいと存じますので、貴所属職員の参

加に際しまして、特段のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



２８北九事研第２２号 

平成２８年１１月１０日 

 

小・中・特別支援学校 

   学校事務職員 様 

北九州市立学校事務研究会  

会 長  森  聡  

 

第十回北九州市立学校事務研究会研究大会の開催について 

 

 深秋の候、皆さまにおかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃よ

り本研究会の研究活動に対しまして、ご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上げます。 

 さて、このたび、別紙開催要項のとおり、第十回北九州市立学校事務研究会研究大会を開催する

こととなりました。つきましては、この研究大会を盛大かつ実りあるものにしたいと思いますので、

校務ご多忙の折とは存じますが、ぜひ、参加をお願いいたします。 

 

 参加をご希望の方は、北九州市電子申請システム 

URL: https://www.shinsei.elg-front.jp/kitakyushu/uketsuke/dform.do?id=1476336101217 

よりお申し込みください。また、申込締切は平成２８年１２月２２日（木）です。 

 なお、当日受付は行いませんので、あらかじめご了承ください。 

 

https://www.shinsei.elg-front.jp/kitakyushu/uketsuke/dform.do?id=1476336101217

